
様式 調書１号

No 内容

1 会社名

2 社名フリガナ

3 代表者役職

4 代表者名

5 代表者名フリガナ

6 郵便番号

7 住所

8 電話番号

9 FAX番号

10 メールアドレス

11 建設工事

12 建設コンサル

13 物品・役務

14 建設工事

15 建設コンサル

16 物品・役務

17 会社名

18 代表者名

19 郵便番号

20 住所

21 電話番号

22 FAX番号

23 メールアドレス

※１ No14~16欄は、岩手県南広域団体競争入札参加資格申請受付システムで取得した受付番号が不明の場合は未記入でかまいません。

問い合わせ先

（本社情報と同じ場合は記載不要）

別送書類提出調書

申請業種

岩手県南広域団体競争入札参加資格申

請受付システムで取得した受付番号

項目

本社情報



様式 調書１号

No 内容

1 会社名 西和賀町商事株式会社

2 社名フリガナ ニシワガマチショウジカブシキカイシャ

3 代表者役職 代表取締役

4 代表者名 西和賀 太郎

5 代表者名フリガナ ニシワガタロウ

6 郵便番号 029-55ｘｘ

7 住所 岩手県和賀郡西和賀町○○○

8 電話番号 0197-xx-xxxxy

9 FAX番号 0197-xx-xxxx

10 メールアドレス xxxx@town.xxxxxx.xxxxx.jp

11 建設工事 ○

12 建設コンサル ○

13 物品・役務 ※申請していない業種は空欄でお願いします。

14 建設工事 18xxx

15 建設コンサル 19xxx

16 物品・役務 ※申請していない業者は空欄となります。

17 会社名

18 代表者名

19 郵便番号

20 住所

21 電話番号

22 FAX番号

23 メールアドレス

※１ No14~16欄は、岩手県南広域団体競争入札参加資格申請受付システムで取得した受付番号が不明の場合は未記入でかまいません。

問い合わせ先

（本社情報と同じ場合は記載不要）

別送書類提出調書

項目

本社情報

申請業種

岩手県南広域団体競争入札参加資格申

請受付システムで取得した受付番号


